

**Javůrek CZ s.r.o., Horní Libchavy 59,561 16 Libchavy**Firma je zapsána v obch.rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19327  
IČO 26002388

DIČ CZ 2600238

**CENÍK KAMENIVA v tunách (od 1.3.2023)**

		bez DPH (Kč)	s DPH (Kč)
<b>Drť + štěrk</b>			
Drť 0/8	1,65		
Drť 2/4	1,7	<b>727,-</b> cca 1236,-/m <sup>3</sup>	<b>880,-</b> cca 1495,-/m <sup>3</sup>
Drť 4/8	1,7	<b>782,-</b> cca 1329,-/m <sup>3</sup>	<b>946,-</b> cca 1609,-/m <sup>3</sup>
Drť 8/16	1,75	<b>653,-</b> cca 1143,-/m <sup>3</sup>	<b>790,-</b> cca 1383,-/m <sup>3</sup>
Drť 8/22	1,75	<b>650,-</b> cca 1138,-/m <sup>3</sup>	<b>787,-</b> cca 1376,-/m <sup>3</sup>
Drť 16/32	1,75	<b>500,-</b> cca 875,-/m <sup>3</sup>	<b>605,-</b> cca 1059,-/m <sup>3</sup>
Štěrk 32/63	1,8	<b>540,-</b> cca 972,-/m <sup>3</sup>	<b>653,-</b> cca 1175,-/m <sup>3</sup>
<b>Štěrkodrt' - jednomletka</b>			
0/32	1,8	<b>464,-</b> cca 835,-/m <sup>3</sup>	<b>561,-</b> cca 1011,-/m <sup>3</sup>
0/63	1,85	<b>470,-</b> cca 870,-/m <sup>3</sup>	<b>569,-</b> cca 1052,-/m <sup>3</sup>
Lom.prach 0/4 N	1,6	<b>335,-</b> cca 536,-/m <sup>3</sup>	<b>405,-</b> cca 649,-/m <sup>3</sup>
<b>Písek</b>			
Světlá	1,6	<b>340,-</b> cca 544,-/m <sup>3</sup>	<b>411,-</b> cca 658,-/m <sup>3</sup>
Písek praný	1,6	<b>400,-</b> cca 640,-/m <sup>3</sup>	<b>484,-</b> cca 774,-/m <sup>3</sup>
Kačírek 8/16	1,7	<b>460,-</b> cca 782,-/m <sup>3</sup>	<b>557,-</b> cca 946,-/m <sup>3</sup>
Kačírek obyč.		<b>330,-</b> cca 528,-/m <sup>3</sup>	<b>399,-</b> cca 638,-/m <sup>3</sup>
Písek bílý-křem.	1,6	<b>1250,-</b> cca 2000,-/m <sup>3</sup>	<b>1513,-</b> cca 1420,-/m <sup>3</sup>
<b>Ozdeb.kamínky</b>			
Mohelnice 11/22	1,75	<b>775,-</b>	<b>938,-</b>
Čeperka 16/32	1,75	<b>735,-</b> 1286,-/m <sup>3</sup>	<b>889,-</b> cca 1556,-/m <sup>3</sup>
Čeperka 4/8	1,7	<b>775,-</b> 1318,-/m <sup>3</sup>	<b>938,-</b> cca 1595,-/m <sup>3</sup>
Čeperka 8/16	1,7	<b>755,-</b> 1284,-/m <sup>3</sup>	<b>914,-</b> cca 1554,-/m <sup>3</sup>
Gabiony	1,7	<b>600,-</b>	<b>726,-</b>
Mohelnice – valouny		<b>1140,-</b> 2052,-/m <sup>3</sup>	<b>1379,-</b> cca 2482,-/m <sup>3</sup>
Čeperka 32/63	1,70	<b>665,-</b>	<b>805,-</b>
Kůra		<b>1130,- /m<sup>3</sup></b>	

**Telefon : 606 350 388**

Email: betonarka.uo@seznam.cz

**Pracovní doba:**

Pondělí – Pátek:

7:00 – 15:30 hod.

Doprava dle sazeb

Zimní: dle počasí

Sobota:

7:00 – 12:00 hod.

Sobota zavřeno.

